
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/577/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na polskich obszarach morskich przyległych do Gminy Sianów na 2024 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U.2023.1478 t.j.) w zw. z § 1 

pkt 4 lit b rozporządzenia Rady Ministrów z 25 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin 

i miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta (Dz. U. poz. 1597) po zaopiniowaniu przez 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie Państwowego Gospodarstwa Wodnego 

Wody Polskie, Głównego Inspektora Ochrony Środowiska w Szczecinie, Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Koszalinie i Dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Sezon kąpielowy w 2024 r. określa się od 1 lipca do 31 sierpnia 2024 r. 

§ 2. Określa się w roku 2024 r. wykaz kąpielisk na polskich obszarach morskich przyległych do Gminy 

Sianów: 

1) Łazy 225 B - położone w Łazach na wschód od wejścia na plażę od ul. Wczasowej (część działki 

nr 290/14) o współrzędnych granic kąpieliska: 

i) część wodna: C-Wsch: 6020423,31 5577465,60 D-Zach: 6020364,75 5577396,69; 

ii) linia brzegowa: A-Zach: 6020334,32 5577422,65 B-Wsch: 6020392,88 5577491,30; 

2) Łazy 223 B - położone w Łazach na wschód od głównego wejścia na plażę przy ul. Leśnej (część działki 

nr 289/2) o współrzędnych granic kąpieliska: 

i) część wodna: C-Wsch: 6021010,14 5578119,85 D-Zach: 6020953,53 5578049,34; 

ii) linia brzegowa: A-Zach: 6020922,34 5578074,39 B-Wsch: 6020978,95 5578144,89; 

3) Łazy 224 - położone w Łazach przy wejściu na plażę przy ul. Leśnej na wysokości OW Jaroszowiec (część 

działki nr 289/2) o współrzędnych granic kąpieliska: 

i) część wodna: C-Wsch: 6021262,77 5578379,10 D-Zach: 6021202,15 5578312,39; 

ii) linia brzegowa: A-Zach: 6021172,55 5578339,30 B-Wsch: 6021233,17 5578405,99. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

Janusz Machała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2047


		2024-04-08T12:23:29+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




